
65636                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 15 settembre 2020, n. 972
POR Puglia FESR-FSE 2014/2020. Fondo Sociale Europeo. Azione 8.9 Avviso Pubblico per la realizzazione 
di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato START. Codice MIR A0809.128, Codice CUP 
B36D20000180009. Approvazione del decimo elenco dei soggetti ammessi a finanziamento nonché 
contestuale accertamento di entrata, impegno di spesa, liquidazione e pagamento.

Il Dirigente della Sezione Promozione e Tutela del Lavoro

VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/1997;
VISTA la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/1998;
VISTI gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/2001;
VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
VISTO l’art. 18 del D. Lgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, come integrato dal D.Lgs. 10 agosto 2014 n. 126 “Disposizioni integrative
e correttive del D.Lgs. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della L. 
42/2009;
VISTA la Legge Regionale n. 55 del 30/12/2019 “Disposizioni per la formazione del bilancio 2020 e bilancio 
pluriennale 2020-2022 della Regione Puglia (Legge di stabilità regionale 2020)”;
VISTA la Legge Regionale n. 56 del 30/12/2019 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 
finanziario 2020 e pluriennale 2020-2022”;
VISTA Deliberazione di Giunta regionale n. 55 del 21/01/2020 di approvazione del Documento tecnico di 
accompagnamento e del Bilancio finanziario gestionale 2020 – 2022;
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 94 del 04/02/2020 di autorizzazione degli spazi finanziari ai fini 
del pareggio di bilancio, di cui alla L. n. 145/2018, commi da 819 a 843 e ss.mm.ii.;
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 1082 del 09/07/2020, avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 
2014/2020. Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità 
professionale”. Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo “Start”. Variazione al bilancio di previsione 2020 e pluriennale 2020-2022 ai 
sensi del D. Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii”;
VISTA la determinazione del dirigente della Sezione Formazione Professionale n. 1245 del 08/07/2020 avente 
ad oggetto “POR Puglia FESR-FSE 2014-2020. Seguito AD 165_110/2017, 165_425/2018 e AD 165_119/2020. 
Sub Azione 8.9.c. Delega alla Dirigente della Sezione Promozione e tutela del lavoro”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 859 del 14/7/2020 con la quale si procede all’approvazione dell’avviso 
pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”, nonché alla 
disposizione di accertamento in entrata e contestuale prenotazione di obbligazione giuridica non perfezionata;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 15/7/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020.
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Approvazione dell’avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”. Rettifica determinazione n. 859 del 14/07/2020 in ordine 
all’individuazione del responsabile del procedimento”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 5/8/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro 
autonomo denominato “Start”. Precisazioni e modificazioni della determinazione n. 859 del 14/07/2020”;
CONSIDERATO che con note prott. n. AOO_060/0063367 del 7/09/2020 e AOO_060/PROT/0065310 del 



                                                                                                                                65637Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020                                                                                      

14/09/2020, il responsabile della selezione delle operazioni ha trasmesso l’esito dell’istruttoria relativo al 
primo e al secondo elenco delle istanze trasmesse dai candidati di cui al presente avviso;
VISTI gli esiti della verifica circa l’iscrizione alla camera di commercio;

Tutto ciò premesso e considerato, nelle more del riscontro ad interpello proposto dall’Amministrazione 
regionale all’Agenzia delle Entrate in ordine alla imposizione fiscale dei contributi in parola, con l’adozione 
del presente atto, si procede, in esito alla procedura di selezione di cui all’avviso denominato “Start” a (i) 
approvare l’elenco dei soggetti ammessi alla fruizione del beneficio de quo (cfr. allegato “A”); (ii) impegnare 
la complessiva somma di € 2.000.000,00 in favore dei soggetti ammessi i cui codici pratica sono riportati 
nell’allegato “B” - costituito da un file in formato .xls, generato secondo apposito tracciato standard creato nel 
sistema SAP-RP e contenente tutti i dati e gli elementi di carattere anagrafico-contabile dei soggetti in favore 
dei quali si è proceduto al riconoscimento della suddetta sovvenzione, ai fini della elaborazione contabile 
cosiddetta “massiva” da parte della Sezione Bilancio e Ragioneria (iii) dare atto che il ridetto allegato “B” è 
trasmesso alla Sezione Bilancio e Ragioneria, secondo le regole del flusso documentale digitale CIFRA; (iv) 
liquidare, in favore dei soggetti di cui all’Allegato “A”, l’80% del contributo spettante pari ad € 1.600,00 per un 
importo complessivo pari ad € 1.600.000,00; (v) dare atto che la conservazione del beneficio corrisposto con 
il presente atto è subordinata all’esito positivo dei controlli di cui all’art. 125, paragrafo 5, del Regolamento 
(UE) n. 1303/2013 propedeutici alla certificazione della spesa ai competenti servizi comunitari.

VERIFICA AI SENSI DEL D.Lgs. n. 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti
amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal 
D.Lgs. n. 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale n. 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DEL D. LGS 118/2011 e smi

Bilancio Regionale vincolato ed autonomo;
Esercizio finanziario 2020;
Centro di Responsabilità Amministrativa:
62 - Dipartimento Sviluppo Economico, Istruzione e Lavoro;
06 - Sezione Programmazione Unitaria;
Codice MIR A0809.128
Codice CUP B36D20000180009

Capitoli di entrata:
Si dispone l’accertamento in entrata della complessiva somma di € 1.880.000,00 come segue:
€ 1.600.000,00 sul capitolo E2052810 - TRASFERIMENTI PER IL POR 2014/20120-QUOTA U.E.-FONDO FSE
Titolo, Tipologia, Categoria 2; 105; 2010501 - codifica piano dei conti: E.2.01.05.01.005 - codice identificativo
delle transazioni riguardanti risorse dell’U.E. punto 2) allegato 7 al D. Lgs. 118/2011: 1, a discarico 
dell’accertamento n. 6020043901 disposto con A.D. n. 859/2020;
€ 280.000,00 sul capitolo E2052820 - TRASFERIMENTI PER IL POR 2014/20120-QUOTA STATO-FONDO FSE
Titolo, Tipologia, Categoria 2; 101;2010101 - codifica piano dei conti: E.2.01.01.01.001 - codice identificativo 
delle transazioni riguardanti risorse dell’U.E. punto 2) allegato 7 al D. Lgs. 118/2011: 1, a discarico 
dell’accertamento n. 6020043902 disposto con A.D. n. 859/2020.

Viene effettuato l’impegno di spesa, in attuazione della DGR n. 1082/2020, della complessiva somma 
di € 2.000.000,00 sui capitoli di spesa, come di seguito indicato e suddiviso per i singoli soggetti indicati 
nell’allegato B:



65638                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020

Con riferimento alla somma di € 120.000,00 relativa al capitolo di spesa U1167893, la stessa deriva da 
applicazione di avanzo di amministrazione disposta con DGR n. 1082/2020.
Causale di impegno: Impegno di spesa a copertura dell’avviso pubblico START - POR Puglia FESR-FSE 2014/2020.
Fondo Sociale Europeo. Azione 8.9.

Si dispone di liquidare e pagare la complessiva somma di € 1.600.000,00, come di seguito indicato e suddiviso
per i singoli soggetti indicati nell’allegato A:
€ 1.280.000,00 sul capitolo di spesa U1165893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITA’- INTERVENTI ASSISTENZIALI. QUOTA UE
€ 224.000,00 sul capitolo di spesa U1166893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITÀ- INTERVENTI ASSISTENZIALI - QUOTA STATO
€ 96.000,00 sul capitolo di spesa U1167893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITÀ- INTERVENTI ASSISTENZIALI - COFINANZIAMENTO REGIONALE

DICHIARAZIONI E ATTESTAZIONI

- ricorrono gli obblighi di cui agli artt. 26 e 27 del D.Lgs 14/3/2013, n. 33;
- esiste la disponibilità finanziaria sui capitoli di spesa innanzi indicati;
- le somme da impegnare e liquidare con il presente provvedimento sono stanziate in bilancio con DGR n. 
1082/2020 ed in attuazione della determinazione dirigenziale n. 859/2020 e ss.mm.ii.;
- l’operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica, garantendo il pareggio 
di bilancio in aderenza alle disposizioni di cui alla L. n. 145/2018, commi da 819 a 843, e alla L. n. 160/2019, 
commi da 541 a 545;

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

4 
 

Viene effettuato l’impegno di spesa, in attuazione della DGR n. 1082/2020, della complessiva somma di € 
2.000.000,00 sui capitoli di spesa, come di seguito indicato e suddiviso per i singoli soggetti indicati nell’allegato 
B:  
 
 
 

 
 
 
 

Capitolo di 
spesa 

 
 
 
 

Declaratoria 

 
 
 

Missione 
Programma 

Titolo 
Macroaggregrato 

 
 

Codifica del 
Programma 

di cui al 
punto 1 

allegato 7 D. 
Lgs. 

118/2011 

Codice 
identificativo 

delle 
transazioni 
riguardanti 

risorse dell’U.E. 
punto 2) 

allegato 7 al D. 
Lgs. 118/2011 

 
 
 
Codifica Piano dei 
conti finanziario 

 
 
 

Esercizio 
Finanziario 

2020 

Prenotazione 
di 

obbligazione 
giuridica non 
perfezionata 
adottata con 
Determinazio

ne 
Dirigenziale 
n. 859/2020  

U1165893 

POR 2014-2020. 
FONDO FSE. 
AZIONE 8.9 

INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITA’-  

INTERVENTI 
ASSISTENZIALI. 

QUOTA UE 

15.4.1.4 3 3 

U. 1.04.02.02.999 
(Altri assegni e 

sussidi assistenziali) 
 

€ 
1.600.000,00 3520001318 

U1166893 

POR 2014-2020. 
FONDO FSE. 
AZIONE 8.9 

INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITÀ-  

INTERVENTI 
ASSISTENZIALI -  
QUOTA STATO 

15.4.1.4 3 4 

U. 1.04.02.02.999 
(Altri assegni e 

sussidi assistenziali) 
 

€ 280.000,00 3520001319 

U1167893 

POR 2014-2020. 
FONDO FSE. 
AZIONE 8.9 

INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITÀ-  

INTERVENTI 
ASSISTENZIALI -  

COFINANZIAMEN
TO REGIONALE 

15.4.1.4 3 7 

U. 1.04.02.02.999 
(Altri assegni e 

sussidi assistenziali) 
 

€ 120.000,00 3520001320 

Con riferimento alla somma di € 120.000,00 relativa al capitolo di spesa U1167893, la stessa deriva da 
applicazione di avanzo di amministrazione disposta con DGR n. 1082/2020. 
Causale di impegno: Impegno di spesa a copertura dell’avviso pubblico START - POR Puglia FESR-FSE 2014/2020. 
Fondo Sociale Europeo. Azione 8.9. 
 
Si dispone di liquidare e pagare la complessiva somma di € 1.600.000,00, come di seguito indicato e suddiviso 
per i singoli soggetti indicati nell’allegato A: 
€ 1.280.000,00 sul capitolo di spesa U1165893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITA’-  INTERVENTI ASSISTENZIALI. QUOTA UE 
€ 224.000,00 sul capitolo di spesa U1166893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITÀ-  INTERVENTI ASSISTENZIALI -  QUOTA STATO 



                                                                                                                                65639Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020                                                                                      

- ai sensi del D.lgs. n. 159/2011 la certificazione antimafia non è richiesta;
- l’attestazione dell’avvenuta verifica degli inadempimenti, gestito da Equitalia S.p.A, ai sensi dell’art. 48/
bis del D.P.R. n. 602/1973 recante “Disposizioni sulla riscossione delle imposte sul reddito”, secondo le 
modalità operative indicate nel D.M. 18/1/2008, n. 40 e nelle circolari del M.E.F. n. 22 del 29/7/2008, n 29 
dell’8/10/2009 e n. 27 del 23/9/2011, non è richiesta perché trattasi di esecuzione di progetti co-finanziati 
dall’Unione Europea e comunque di importo inferiore ad € 5.000,00;
-  si attesta che il durc non è richiesto ai sensi dell’art. 5, comma 6, del decreto legislativo n. 50/2016;
- si attesta che l’importo complessivo di € 2.000.000,00 corrisponde ad obbligazione giuridicamente 
perfezionata avente creditori certi, di cui all’Allegato B, risulta esigibile nell’esercizio corrente e si autorizza la 
Sezione Bilancio e Ragioneria ad emettere mandati di pagamento;
- trattasi di spesa per la quale non sussiste l’obbligo della tracciabilità ai sensi dell’art. 3 comma 1 della L. 
136/2010 e ss.mm.ii;
Il dirigente della Sezione, dott.ssa Luisa Anna Fiore

DETERMINA

- di prendere atto e di confermare quanto indicato in premessa e che qui si intende integralmente riportato;
- di approvare l’elenco dei soggetti ammessi alla fruizione del beneficio de quo (cfr. allegato “A”);
- di impegnare la complessiva somma di € 2.000.000,00 in favore dei soggetti ammessi i cui codici pratica sono
riportati nell’allegato “B” - costituito da un file in formato .xls, generato secondo apposito tracciato standard 
creato nel sistema SAP-RP e contenente tutti i dati e gli elementi di carattere anagrafico-contabile dei soggetti 
in favore dei quali si è proceduto al riconoscimento della suddetta sovvenzione, ai fini della elaborazione 
contabile cosiddetta “massiva” da parte della Sezione Bilancio e Ragioneria;
- di liquidare, in favore dei soggetti di cui all’Allegato “A”, l’80% del contributo spettante pari ad € 1.600,00 
per il complessivo importo di € 1.600.000,00 nei modi e nei termini specificati nella sezione adempimenti 
contabili;
- di dare atto che il ridetto allegato “B” è trasmesso alla Sezione Bilancio e Ragioneria, secondo le regole del 
flusso documentale digitale CIFRA;
- di dare atto che la conservazione del beneficio corrisposto con il presente atto è subordinata all’esito positivo
dei controlli di cui all’art. 125, paragrafo 5, del Regolamento (UE) n. 1303/2013 propedeutici alla certificazione
della spesa ai competenti servizi comunitari.

Il presente provvedimento, redatto in unico esemplare, composto da n. 29 pagine;
	− viene redatto in forma integrale, nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto 

disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali e ss. mm. e ii;
	− diventa esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile della Sezione Bilancio e Ragioneria 

che ne attesta la copertura finanziaria;
	− sarà pubblicato, sul portale www.sistema.puglia.it;
	− sarà reso disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”;
	− sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale;
	− sarà pubblicato sul portale www.sistema.puglia.it, nell’area riservata “DIOGENE”, per la dovuta notifica 

all’Assessore al ramo e agli uffici della Sezione per gli adempimenti di competenza;
	− sarà pubblicato sul BURP.

La Dirigente della Sezione
dott.ssa Luisa Anna Fiore



65640                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

7 
 

 
Allegato “A” - Elenco dei soggetti ammessi al contributo 
 
 

N CODICE_PRATICA 
1 T6G3UG4 
2 XUAQP37 
3 L712J10 
4 WVEASR1 
5 WKZXGJ6 
6 4H6RQX3 
7 WXTG454 
8 HVGJF76 
9 XUELED0 

10 NF8J9P2 
11 B985ZO8 
12 F5EWYV6 
13 D6ASJT5 
14 PJ75U11 
15 B80W7X4 
16 UJQIU31 
17 KZK9JK6 
18 5UJS2D7 
19 I7KE301 
20 BS7TI37 
21 59G9YH5 
22 6JILHL0 
23 HGP3BH6 
24 DIMDY38 
25 XC2Y2G3 
26 G7UWO52 
27 ICMXO77 
28 RCX1FY7 
29 GMF2BV2 
30 1KPQA06 
31 61Y6IY6 
32 FMQGYK1 
33 IO2QL15 
34 MQKE7X2 
35 X9NC388 
36 8MHNBC0 
37 WE4OQA3 
38 6IMRST7 
39 YDIPYT5 
40 R3E5HO8 



                                                                                                                                65641Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

8 
 

41 27M6SD8 
42 9DAE396 
43 M9KFWG8 
44 LL97683 
45 6DVI8Z3 
46 Q699NY2 
47 VRO0VU3 
48 KLU1Q54 
49 M5CI3Z8 
50 IEL8YI4 
51 37KQ9A1 
52 FFQ66R9 
53 OUYTVN4 
54 QKMNC42 
55 CK97DD3 
56 0KVPVA2 
57 4BVAQ48 
58 8CTDS62 
59 PE1JI54 
60 URXZNQ7 
61 9O5JUN7 
62 U89CX14 
63 O6YMTR4 
64 V8WBFV1 
65 G1UJUF6 
66 5EQTU57 
67 NT261J2 
68 K4WTSC1 
69 YB45UZ4 
70 768YEY5 
71 05GR476 
72 MP5CSQ7 
73 E96QJW4 
74 DRZGC37 
75 V2YCDX2 
76 D7BCDU6 
77 TCGLUI8 
78 P63H9R6 
79 RCDNI21 
80 4PBBQI3 
81 UWKHE84 
82 54BQBI3 
83 H31U8J2 
84 FTFI989 
85 MPNCSG8 



65642                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

9 
 

86 TKHKPO7 
87 2POMFI1 
88 6AZXI23 
89 NV57N72 
90 SWLO5B6 
91 BPXT1C9 
92 R8DGJW1 
93 A9V3RF8 
94 MOPDLX0 
95 PEGNRB5 
96 7ZJMEP6 
97 37RMBT3 
98 TRVRG54 
99 EKCOYR4 
100 J8VBSA7 
101 NJCC606 
102 HC4YGN7 
103 V9TSBT9 
104 947U7I5 
105 5VXOZ63 
106 X9SSDU7 
107 4XMLNO9 
108 T0GRTH5 
109 7B3M0V4 
110 THWDRS4 
111 2DVRQC8 
112 7WKCS71 
113 6UWEB23 
114 QR1VRC1 
115 ONPPQU4 
116 DXYPMS4 
117 2W4E9C9 
118 G17BAU6 
119 8HNWTI1 
120 XOBYFG7 
121 JWTI3X4 
122 2ZUJ4B4 
123 FF65NQ8 
124 KJDWI98 
125 XD2M2L0 
126 54S9AW7 
127 DMP67I5 
128 WB8S4E6 
129 1VWZT03 
130 5OSWTY9 



                                                                                                                                65643Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

10 
 

131 3RFS4I8 
132 GLDMJ23 
133 PUU57I8 
134 YNDJ9H4 
135 RPRLA34 
136 YRLUUA7 
137 4E9WE89 
138 PJ27CE1 
139 4PKKAJ9 
140 T7A75E7 
141 S5QCJI4 
142 YVDTWZ6 
143 O0FVZJ0 
144 3CKRRX2 
145 DL7M1G0 
146 SK9PC87 
147 NROF7Q3 
148 KVFQ9W5 
149 6CVC2J5 
150 QJTH7G1 
151 OPLNF53 
152 OK6PN22 
153 RI11QT4 
154 26MQRD2 
155 096MLV9 
156 D9SBS64 
157 UGZUYK7 
158 Q3UN6Y9 
159 Y5GW632 
160 8IMAVQ5 
161 CM7YM15 
162 XLU6HA5 
163 HX6YCL5 
164 R5YVPM3 
165 EHJIXI6 
166 S9F80P2 
167 WPE31Q3 
168 6D375L1 
169 J6TPVU8 
170 OMEXYO2 
171 WYV31F3 
172 5Y83YW1 
173 XK6EW71 
174 5JP3M76 
175 08QEF66 



65644                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

11 
 

176 2XGI677 
177 9JO7TC7 
178 XFCBIJ1 
179 OFIUH10 
180 XZO8IM7 
181 HKRCX57 
182 61WPY10 
183 NVORKP4 
184 W9SP763 
185 6EDQPM8 
186 EQ8U6A7 
187 1737IY2 
188 EDC54E6 
189 5HJ5TR5 
190 VXSGIW0 
191 M84TYL0 
192 WX5PNQ1 
193 TZXEP73 
194 5LE48N6 
195 9JPTWE9 
196 J6UCH36 
197 MYAMKQ5 
198 CQYMAE3 
199 L9AM0C1 
200 IWPV8Q2 
201 KOEW267 
202 Q51UXO3 
203 VD3UV93 
204 TUIYO42 
205 DY7J7L3 
206 WQ8E3W2 
207 6OG5U22 
208 7HQ67A4 
209 W41RX05 
210 7CJ9KC6 
211 N5KRMQ4 
212 D8U3721 
213 6E68DQ5 
214 90RZS14 
215 SPOP8O5 
216 4XZNSQ2 
217 XABVQ99 
218 KM1R356 
219 CO59HA3 
220 74MQ8Q5 



                                                                                                                                65645Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

12 
 

221 MHUNY84 
222 N79TU26 
223 M4YXTO3 
224 T6LQC63 
225 H8PB728 
226 A1FR582 
227 MWO2SA3 
228 44YA0D6 
229 ND4YW74 
230 C2OITG8 
231 2XXMMV1 
232 VA8QXB3 
233 HJ22QR8 
234 D2P2LX6 
235 A5KUOK1 
236 FK3M2Y4 
237 FJYCFU2 
238 JY33S50 
239 CS62T76 
240 8NH5DU9 
241 QKQ9IG7 
242 EM04EZ7 
243 KSTXQ60 
244 G5CH175 
245 QBXY769 
246 9EI3FN8 
247 II0WFZ8 
248 WL7MAT3 
249 T1E5SA2 
250 8NXH4O6 
251 FYIP9F3 
252 F4X4923 
253 JNCT6F5 
254 C8W6K36 
255 NUIVCO5 
256 YRCOKT2 
257 4943JL7 
258 S25I711 
259 K63I697 
260 WI14OP9 
261 WU7C1T3 
262 AOUQ103 
263 LJS0QQ8 
264 QBVE559 
265 YV2EKQ9 



65646                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

13 
 

266 W27BAS3 
267 P0EPNS0 
268 H37OT57 
269 MXBNRN3 
270 8GG2OH6 
271 44W9505 
272 SUHWO40 
273 D4FJOH1 
274 MFSSGD4 
275 8D43TH4 
276 62FNHX1 
277 AMP2SY3 
278 QFQEJW8 
279 XVPYHI3 
280 B15ZRK3 
281 1OFJ692 
282 3Z8L7D5 
283 EDBIBU6 
284 I13B790 
285 NMY2G97 
286 EDI9YU1 
287 7PFPZX4 
288 5BYDS27 
289 7VP2TS2 
290 KL4KLK1 
291 U2YJ121 
292 BR3LGS5 
293 MH6CC70 
294 WXXLE94 
295 DISX6N9 
296 ER2VT55 
297 GU85Q75 
298 1A4J9P2 
299 SRM6XW0 
300 M4JH7T4 
301 CGVR6L9 
302 G92VO12 
303 C8SMQ71 
304 G09V8R7 
305 MTLFSU0 
306 VHWH2K4 
307 M9YLJ94 
308 3ARZKX8 
309 GILHLM3 
310 GB60WL8 



                                                                                                                                65647Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

14 
 

311 3ETKBQ7 
312 RYQR2Q2 
313 DI5OGA1 
314 15X1V87 
315 WJKOOT0 
316 04Q4XY8 
317 VBM69Z0 
318 9QSI3W4 
319 IXNVR46 
320 ACLCUT3 
321 DX4SLK8 
322 VE62IU2 
323 UETD265 
324 3JMDC26 
325 S7X9CP6 
326 VYJO8K4 
327 372UA07 
328 EWXC9D6 
329 DSK9243 
330 HQ7O3F7 
331 61FMUU7 
332 9VIE7O2 
333 DN4UJY6 
334 PJF1JI1 
335 GOVJX65 
336 3R7QLC0 
337 278LCO1 
338 IVZLT14 
339 5O9ZGY2 
340 0OT6EO2 
341 I7MWGP3 
342 NE8NO44 
343 14O1666 
344 78MIG08 
345 62C7AF7 
346 MXA3Y12 
347 BK1FV28 
348 JNA1ZH5 
349 4QU1861 
350 WNYSLU7 
351 AIW3098 
352 CFCBL66 
353 D29CLC5 
354 9WRRM53 
355 9ICY5Q6 



65648                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

15 
 

356 7DGHQO4 
357 GQCURD1 
358 7RHGSC7 
359 1MOOD81 
360 S3K5JU1 
361 W1LGAQ5 
362 2JP5BF2 
363 NW4X2I3 
364 COVKDZ7 
365 MN70FF8 
366 LK4L6C9 
367 53CNQ45 
368 U5Y3N96 
369 022VHA5 
370 GTX2TJ3 
371 65OW813 
372 2QVX3F5 
373 7I6EOK0 
374 5P69NC5 
375 MDUHH59 
376 VTMH0I3 
377 VINMFF3 
378 WORYKY2 
379 Y4XPUN6 
380 FE4M3H4 
381 B8DM6D2 
382 RSE9TY3 
383 SEA9XU6 
384 GQRNBW7 
385 6JM52I5 
386 FWX5ZK4 
387 4391B97 
388 NJIPYJ2 
389 H5DGJW6 
390 WM6J3R3 
391 I1259O4 
392 SC5U905 
393 VOI3099 
394 HPZCLF5 
395 G34UQK7 
396 E2TCGN4 
397 9SQ7WD7 
398 PB9JFK1 
399 5F3W479 
400 2DSEM74 



                                                                                                                                65649Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

16 
 

401 DH5WCQ2 
402 FUEGC67 
403 N8TY7Z4 
404 X8TW6T4 
405 O23R2U6 
406 M8TGAC4 
407 RM24V57 
408 FO1WDM7 
409 YAG9LH2 
410 B4AS1U7 
411 SWJA4B6 
412 IIRABC0 
413 XQ153F8 
414 BNUD564 
415 MMUA4T7 
416 HYSP063 
417 KI2SIZ7 
418 0R1IC99 
419 2N8RT99 
420 D8I4UH5 
421 Y1WPCM3 
422 VOPSZZ1 
423 J2OQB73 
424 WA5C6V3 
425 VHV8L45 
426 VQB97G2 
427 17HN3T6 
428 QRW76Z8 
429 QX5PG18 
430 8EOS9M1 
431 LL9WBN9 
432 LNINMH6 
433 N6BZL92 
434 PO8JOG8 
435 LCIL7I8 
436 ZAIJV65 
437 40M0S16 
438 GM8M7J5 
439 UERNCZ5 
440 IVYZO77 
441 N7FTJ62 
442 9GDIWZ7 
443 39CQU78 
444 1MGL5I9 
445 SCO5R08 



65650                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

17 
 

446 PY1C5P8 
447 7110QH8 
448 5J6A678 
449 YKE6HD8 
450 79XE0P7 
451 NN2YUS3 
452 9W4W8G7 
453 PB0OB66 
454 ZYW3Q44 
455 LENR346 
456 OA83VZ7 
457 U94P6I8 
458 S9AVKP1 
459 9AM89P1 
460 NET15M3 
461 KD1HY67 
462 T8WL567 
463 B0J5TE5 
464 BJQ9IS1 
465 F7YYKW2 
466 JKAQSK4 
467 MD23XX0 
468 PRDFX37 
469 CSCPG99 
470 O77B364 
471 HKFW356 
472 RWT6CX6 
473 T13BFZ9 
474 2DU7860 
475 R7A3AX9 
476 5Y1RKR8 
477 LYKTJV3 
478 QTFNX92 
479 84U1147 
480 GH3O7D8 
481 B5W7Q95 
482 6QXLWL2 
483 IBJ9GD8 
484 F417H71 
485 2TFG5S7 
486 ZALJE83 
487 MRE1CS0 
488 PMS89D8 
489 E7P16E3 
490 6ZCGT68 



                                                                                                                                65651Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

18 
 

491 LE3IJ03 
492 KQJNY91 
493 38OQX21 
494 M3KFTV5 
495 8JY01S2 
496 M174KL5 
497 2NTA7Z1 
498 N91WJ61 
499 S6BL126 
500 36NRQ28 
501 7D5A857 
502 RIR1Q16 
503 BK1OP72 
504 2YIXEA8 
505 BMAJOG5 
506 VKL35V1 
507 UFA43A4 
508 BNTUW01 
509 6L4X9X8 
510 YYBH8R3 
511 PTG1Y51 
512 GF2UMJ3 
513 7F5MAE5 
514 BFPW3R6 
515 6USCWR7 
516 I2QWVS3 
517 B5BT9K1 
518 24AZAE5 
519 GURTPK9 
520 53BIDS4 
521 8IEGQ92 
522 UIASH14 
523 WJ7KCK5 
524 WR4MED5 
525 G152CS2 
526 JWXJ6U1 
527 GRH4SQ8 
528 ZZ5R738 
529 QFEPC72 
530 YDUR1N3 
531 WWR0885 
532 6QWFJF8 
533 BYC0AV6 
534 3RL8AO8 
535 P964HU5 



65652                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

19 
 

536 ZYJLG70 
537 3RMTLF1 
538 SME31H6 
539 4CF8AR9 
540 XA913Z8 
541 4GKUYV2 
542 HLJDNP9 
543 E668GW5 
544 KB39142 
545 TEH5F86 
546 HCQ9B83 
547 IQ7M9H0 
548 RQUCI33 
549 UK5SKZ8 
550 WG1T459 
551 X654UR8 
552 8C5WBA4 
553 A6A5PS2 
554 C9HUAW9 
555 553DXM8 
556 S7GJVZ6 
557 GWERLB2 
558 TOJFOH2 
559 N066WW2 
560 6F1CHY6 
561 KPYEY88 
562 SASOR46 
563 5KD9FE5 
564 DNWIKL2 
565 370TM59 
566 MRE3SO6 
567 S4XM5V5 
568 4O9ONF3 
569 D8RYGB6 
570 CLTFIF1 
571 6A4HFD2 
572 UPVECW5 
573 Q6LV1O6 
574 IQZJK63 
575 ICE8XD4 
576 K7UGTV2 
577 25QT3Q0 
578 JL56A46 
579 974M8X2 
580 JE1OFD5 



                                                                                                                                65653Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

20 
 

581 I5ECHA7 
582 9TMOYI4 
583 QX8I351 
584 UZU46A8 
585 GI3X177 
586 36N2VD2 
587 5C4B8O6 
588 ZTAWYU9 
589 QRDSUX2 
590 GX6ST98 
591 PNJTOT6 
592 76GB4M9 
593 3KN3XY6 
594 4D8NQ93 
595 KF83JW1 
596 OKCDAL1 
597 6U6OEX6 
598 JM82AE9 
599 3J9TIY5 
600 O2SC4R5 
601 00SI6P7 
602 ASGT8I4 
603 HDH55A3 
604 UEONGV4 
605 4OD8861 
606 479RS97 
607 HKMKQR6 
608 N69H487 
609 IIQIWM7 
610 3R2O9I2 
611 YS48793 
612 7TPNDJ1 
613 B1D1RJ0 
614 E25PM97 
615 6MP4UU1 
616 J0H5FT0 
617 H9H2EB8 
618 FNG71W4 
619 JG7K2N2 
620 L4LUCT4 
621 SXKC5H0 
622 MBSWV54 
623 SRIGDH7 
624 ZIWIXJ8 
625 E6J0C28 



65654                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

21 
 

626 Y95PUT4 
627 M7ATLI6 
628 6G4PIK8 
629 54VOIS3 
630 VKLE4L5 
631 1WE6CD9 
632 9W5NLV4 
633 V19OZ51 
634 CFD2635 
635 GI3KH20 
636 DK35465 
637 SUUKJ38 
638 X9OPI82 
639 UDBHZH1 
640 SMRMPX6 
641 QTGN406 
642 9AFBBB4 
643 T6SX3G2 
644 223CJ81 
645 EFE1UK5 
646 88TGU80 
647 5I52XE1 
648 5KY2SL7 
649 HN5WD81 
650 LN76TB1 
651 8Y43XC8 
652 BTA3K82 
653 EPTXUJ1 
654 X1VYOY9 
655 M2U9QK7 
656 YTIRVM0 
657 LDAJRT6 
658 QNB8TM1 
659 0YM4C64 
660 QLZMMV6 
661 SN8BIG8 
662 B2MEVL4 
663 E5PNXY3 
664 ADYSAO8 
665 RTGCH81 
666 DL5S632 
667 QLL9DU5 
668 XHCG9O8 
669 IB8CRK4 
670 WK6PJW5 



                                                                                                                                65655Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

22 
 

671 6OYKDE6 
672 1UWW543 
673 RK4OQK6 
674 9ARL7R6 
675 6R7WUU2 
676 RGIDCY7 
677 7OF64A8 
678 W2PQNP7 
679 S4ME316 
680 OOJTGT4 
681 M3H1WP5 
682 WZOQT35 
683 YTRDW15 
684 8DB9ZA4 
685 TB2AHY5 
686 6TWWSN6 
687 34OAT84 
688 5KJCUR6 
689 RQ3D488 
690 Y1FFAS8 
691 CJYUND3 
692 SXZK0E1 
693 QREU327 
694 SMCCC62 
695 3A29WO0 
696 4GJE271 
697 0CGIXG5 
698 BRROAU6 
699 8OD96Y7 
700 UIE1TR7 
701 V631DN6 
702 GZBH634 
703 M7YF3U3 
704 N7EW6K8 
705 SC19Z46 
706 M24NWQ4 
707 C8663I9 
708 F8NPUM6 
709 P0M77A8 
710 7Y5OZM1 
711 TPBDG91 
712 G7F7JQ5 
713 XLIO6C5 
714 WJ1V868 
715 FX3UP48 



65656                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

23 
 

716 I6B3VA0 
717 MTT4ME6 
718 6AVNGQ3 
719 AT5L740 
720 MO3UWE6 
721 D16VWI7 
722 34MOO49 
723 IHDRUW6 
724 2IA5U76 
725 KMAXUG5 
726 OUDJAT2 
727 EN24RE2 
728 BRMJ8Y6 
729 E44IO71 
730 X996DI5 
731 T5GPX98 
732 W48CGQ1 
733 8IXNUP5 
734 CVUUOU5 
735 1W6FIG4 
736 XP63S66 
737 7VFWL72 
738 U4BRRQ6 
739 US3FAC7 
740 263D8Z2 
741 JXGSDI0 
742 MLMZDK7 
743 TYIMXI2 
744 1I6Q7T3 
745 4WE8KS2 
746 HHA42M2 
747 IDQND76 
748 G6HBRW3 
749 1XO1BO7 
750 2AE9TB0 
751 1IMPXK3 
752 V4EKRX7 
753 O76BVA4 
754 3FEZHU6 
755 UVOYJG4 
756 OBJ9Q39 
757 04VH9K2 
758 BNU8W82 
759 YVC52C3 
760 HCLE0T1 



                                                                                                                                65657Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

24 
 

761 JB9LQW8 
762 DEXDMV9 
763 5NTOHU8 
764 R13J1W1 
765 3DLOTG9 
766 09LE154 
767 MMFYXC8 
768 QFMEUK8 
769 3SYFBT1 
770 KAGVGS2 
771 AWQN4W5 
772 TU6K887 
773 Y5YWJJ6 
774 BQ1DIO1 
775 UNHLDM0 
776 1F9UCX3 
777 30CD1B2 
778 AE8BDR7 
779 41QM9N8 
780 EL2R548 
781 L95M347 
782 KGE5S28 
783 EQ2LR42 
784 1M8EW54 
785 JUE8429 
786 BIOAPE4 
787 EEBO4M4 
788 UM87GL4 
789 H6OBAK7 
790 SVGGYM1 
791 RFCW7G1 
792 XVUQAF3 
793 0BEKXD6 
794 UIFZ6E4 
795 8BEXLE7 
796 JGTME19 
797 36U7ND1 
798 07KZ1C7 
799 8NHZXW8 
800 E1L6EJ1 
801 QYOYHK6 
802 FV9Q966 
803 3Q7AOV8 
804 ZO3YOC4 
805 ROOCJN8 



65658                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

25 
 

806 WEZWDY8 
807 VD8VAE7 
808 CNO5854 
809 MYP1I86 
810 QC6SIJ3 
811 MUNQVE1 
812 TUNC9R7 
813 TDIMWF6 
814 1JTXVW5 
815 PL1KXQ3 
816 T5TZJG6 
817 882PRY0 
818 OC67YS4 
819 KGEDOM8 
820 0FFCM98 
821 BNBFUK9 
822 P2J9TY4 
823 V8611N3 
824 24H7TU1 
825 XH9VD10 
826 21UXWX9 
827 NTHZ352 
828 Z7L53S3 
829 7HRRAY5 
830 VQNQ052 
831 4LMZ2U3 
832 IY0KLS7 
833 3X7VUS8 
834 I9VEPU0 
835 C1PG904 
836 EN8US18 
837 B3GB855 
838 5X31UB6 
839 379Y5Q3 
840 PH7CB76 
841 OE2QJY8 
842 2HK65M3 
843 QQQ29F1 
844 I1FMIO9 
845 GQDOXO0 
846 IXTTXF4 
847 IKIH3V9 
848 VUVRUO4 
849 GU4FTK9 
850 KT3W5M1 



                                                                                                                                65659Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

26 
 

851 HAIW8C6 
852 SXSAMG8 
853 8OI9QR5 
854 OQRLOB5 
855 WQATVE1 
856 Y37LGN2 
857 1KKQNA4 
858 K8MGND0 
859 XW0XAP5 
860 QG2CVX8 
861 9B65WT3 
862 W756FX2 
863 9VVVXR3 
864 NG57K30 
865 L3SXOF1 
866 02JAQG7 
867 63R8LK7 
868 LEBU0D7 
869 2MNAOR5 
870 PC2KMQ6 
871 XYNXEO5 
872 4OS6ZT3 
873 TL1RYR9 
874 GCSW701 
875 7XVR248 
876 FSYJ9P4 
877 BDX3OF8 
878 1BN54P6 
879 R5OY4I8 
880 7ZNDVM5 
881 UJVRSA2 
882 6K437K9 
883 3WRQ787 
884 2X4CGG4 
885 W3TODW3 
886 T0D7X92 
887 UYMVQD2 
888 F7MW651 
889 ESSMCR6 
890 07V1WZ8 
891 S2W38I8 
892 4VVH740 
893 NOU6KV3 
894 MBMHI65 
895 CB3L8V6 



65660                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

27 
 

896 PGKIR36 
897 YVX28E2 
898 K8WRA93 
899 0IML6S4 
900 SGIKBQ4 
901 7HV54M3 
902 7AH2D50 
903 CD46K72 
904 MJ3BYX1 
905 XANM6Y8 
906 OADSTH2 
907 LQ8LWH3 
908 ICQ2BD8 
909 Z9IQD14 
910 96O4XF3 
911 IWPIWK6 
912 XTJW9I2 
913 GPIPWX1 
914 UE8Y0D8 
915 RYNKMO0 
916 ON5M638 
917 V275KR2 
918 B6E35C8 
919 5F5TMR9 
920 WAQU953 
921 1PHTEQ4 
922 496JQC7 
923 I8SX5T8 
924 FTDNEP7 
925 D5IL8O7 
926 EMV0F58 
927 1EIX7E1 
928 LZXN7Q7 
929 7RHRVZ4 
930 G4KVMU3 
931 IIA3TX0 
932 4E0VL14 
933 L5FND32 
934 5SEFW41 
935 UU8C9O3 
936 03UQVX7 
937 QVBRJX0 
938 QRFCLF6 
939 VQBZ8D3 
940 J5Q2ME6 



                                                                                                                                65661Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

28 
 

941 R32FUX2 
942 KHRJF67 
943 5W7GB82 
944 XIR8H07 
945 6VFWCK6 
946 FC83OY5 
947 JGO3TF1 
948 68U04L0 
949 YFQVH62 
950 MIW3OQ6 
951 PIHUI48 
952 OCB2SF9 
953 VPK6CR0 
954 WTXPPS0 
955 809RBL0 
956 QUEU592 
957 7TNAON5 
958 LZZ5DO5 
959 SHLNHJ4 
960 55XPGF4 
961 Z2SNJM2 
962 6176YT0 
963 BHY33B5 
964 98JISX8 
965 Q14N2U1 
966 252W3E0 
967 ERCWX55 
968 V1KKN96 
969 MT74D45 
970 876OO76 
971 V6O8ZK5 
972 IKVZZJ1 
973 WY53TM6 
974 FBXLD34 
975 RSNQOO1 
976 6LKMTF2 
977 JA8Q5P2 
978 SYPVW53 
979 RB648K2 
980 1Y8IBA7 
981 JFBB8E3 
982 XHI1VO7 
983 RMQQRK6 
984 PAYXGI9 
985 2YQ3621 



65662                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

29 
 

986 5DFXMX6 
987 YSGGLJ0 
988 SV6Q5G0 
989 CXPFTX7 
990 1HE8WR6 
991 BOMBP73 
992 TJQUY29 
993 LFVJL43 
994 W2VEKV4 
995 09APYT2 
996 TSVAUL9 
997 U59UF18 
998 CWUPN06 
999 953MHO7 
1000 K4G2FV1 

 
 
 




